SHANTUI

VALUE THAT WORKS
[ OdmumanbHbIN gunep

AEICNOZER

CEPUA
OBUTATESb 6BTAA5.9-C180
MOLWHOCTb 132 KBT MPW 2200 OB.
OKCIMNYATALIMOHHAA MACCA 15900 KI

LET'S MAKE
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00O «TIK Bengosep»: CepBUCHBINA LIeHTp:

Ten./axe:+375 17 555-33-33; MUHGKHA p-H, p-H noc. Konopuuiu,
MOB.T:  +375 25 770-10-70; Ten.: +375 17 285 74 33 (66, 99);
e-mail: info@beldozer by ®ake: +375 17 517-00-37
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ABTOIPEMOEP

ABUIATENb
Mogenb

KonuyecTtso UMnuMHAPOB

Tun

Cucrtema nogaun BO34yxa

OnameTp unnuHgpos / Xoa
NOpLUHS

Pa6ounii o6bem

MouwHocTb

MakcumansHoe Tsrosoe ycunue
MakcrMManbHbIN KPY TALLUA MOMEHT
HomuHanbHbIR pacxoq Tonnuea
BosgyLwHbin dunetp
TPAHCMUCCUA

Kopo6ka nepegaun

wopotpaHcdopmaTtop

3agHuit mocT

TangemHas 6anaHcupHas Tenexka

LWnHbI
Yron kayaHusi nepeaHero mocta

Yron HakrnoHa nepegHero Mocta

| PYNIEBOE YMPABJIEHVE

Tun

Yron noBopoTa nepeaHero koneca
Yron noBopoTa LapHupa

MwuH. paguyc nosopoTa

TOPMO3HAA CUCTEMA

Pa6ouwni Topmo3s

CTOSAAHOYHBI TOPMO3
TPEVMOEPHLIV OTBAT
Tun

Yron noBopoTa Hoxa

OnuHa

BbicoTta

TonuwmHa

Yron pesaHus otBana

Makc. rmybuHa pesaHuns

Makc. BbicoTa nogbema oTeana

MakcumarnbsHoe 6okoBoe yaSMHeHve
HoXa (BneBo/BnpaBo)

MaKCMMarbHblii GOKOBOW BbINeT
(BneBo/BnpaBo)

[lnanasoH perynupoBaHus yrna
pesaHusi(BneBo/Bnpaso)

CKOPOCTb
Bnepepn,1-6
Hasapg,1-3

Cummins 6BTAA5.9-C180
6

4-TaKTHbIW, C MPSIMbIM BMPbICKOM,
BOASHOE OXnaxaeHve

TypGoHaaayB, UHTEPKynep

102 Mmm/ 120 Mm

59n

132 kBT npun 2200 06.
83.5 kH

770 H.m npu 1500 06.
232 r/kBTy

[BYXCTYNEHYaTbI, CyXoW

HerozaBIKHbIE Barlbl, ANEKTPO-
rmapaenuyeckoe ynpasneHue, Power shift

O[HOCTYMNEeHYaTbln, 0OAHOMA3HbIN,
TPEXSNEMEHTHbIV

3-CeKLMOHHbIN NPUBOAHON MOCT C
KynaykoBbIM AnddepeHymanom
nosbiweHHoro TpeHns NO SPIN

LleI'IHOI7I npuBOA, Yrosn KavaHua:
+15°

17.5-25PR12
+15°
+17°

rmapaBnnyeckuin
+45°

+25°

7600 mm

ANCKOBbIE TOPMO3a C r'mapasinyecknm
npnBoAOM

6apabaHHble TopMo3a C
MeXaHU4YECKUM NPUBOAOM

rMapaBnUYecKuii NpUBOA C
3aMeHSIeMO pexyLLEen KPOMKON

360°

3660 mm/ 3965 Mm
635 mm

20 Mmm

37~83°

500 mm

440 mm

650mMm / 700 MM

1900mMm / 1950 Mm

+90°

5.4\9.3\12.2\20.7\25.6\39.7 km/u
5.4\12.2\25.6 km/u

OdmumanbHbIV gunep

BEICNOZER

MMOPABMMYECKAS CUCTEMA

Pa6ounit Hacoc

Pabo4yee gaBneHune

3ATMNPABOYHBLIE OB bEMbI

TonnueHbIA 6ak
mapaenuyeckmin 6ak
KapTep asuratens
Oxna)xnaatolas XUOKocTb
BanaHcupoBoyHas kopobka
3agHuit mocT

Kopo6ka nepegaun

@ ONEKTPUYECKAA CUCTEMA

AKKymynaTtop
leHepaTop

Craptep

SKCMNYATALMOHHAS MACCA

CTtaHgapTHas KoMnnektaums
C nepegHUM oTBanom
C 3aHUM pbIxnuTenem

(03 nepeaHum oTeasioMm & pbiIxnutenem

PBIXJTIMTEJb(OMNLNA)

Mmy6uHa pbixnexHns
KonunyecTtBo 3ybbeB pbixnutens

PaccTtosiHne mexay 3y6bamu
pbIXnuUTEns

Pa6ouas wupurHa

EY nepeprmnin otBAnONLMS)

OnuHa / BeicoTa
TonuwwmHa

Makc. BbicoTa noabéma

Makc. rny6uHa onyckaHus

COBOEHHbIN WecTepeHYaTbI
Hacoc, 28 mn/o6.

16 mlMa

340 n
110 n
16n
30n
2x36 n
25n
28n

2x12 B, 105 Ay
28B,45A
24 B, 6 kBT

15900 kr
16 310 kr
15920 kr
16 530 kr

320 mm
5
500 mm

2085 mm

2740 mm /930 MM
10 Mmm

500 mm

210 mm

FABAPUTHBIE PASMEPHI

I @ M m o O W

OnvHa: ctanpapTHas

[nvHa: c peixnutenem

[nuHa: c nepeatnm oTeanom

ﬂJ'II/IHaZ C nepeiHUM 0TBasiOM U C pbiXnuTenem
KonecHasi 6a3a

Basa 3agHux konec

BbicoTa ¢ 3akpbiTon kabuHom
Kones konec

Kones konec (Bkntoyasi LUNHbI)
[OnuHa oTBana

MwuH. knupeHc

9015 mm
9619 Mm
10007 mm
10611 mm
6260 mm
1552 mm
3400 mm
2095 mm
2540 mm
3660 mm / 3965 Mm
430 mm



